
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 1712/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 23 czerwca 20021 r.  
 

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek 

położonych w rejonie ul. Lasówka 

  
Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 815)– zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek                     

nr 8/172 o pow. 0,0123 ha, nr 8/62 o pow. 0,0128 ha, nr 21/18 o pow. 0,2181 ha, nr 8/66  

o pow. 0,0460 ha obr. 17 Podgórze oraz nr 58/3 o pow. 0,1330 ha, nr 59/1 o pow. 0,1335 ha, 

nr 59/3 o pow. 0,1016 ha, nr 60/1 o pow. 0,0715 ha, nr 60/3 o pow. 0,0564 ha, nr 61/1 o pow. 

0,1458 ha, nr 61/3 o pow. 0,1392 ha, nr 62/1 o pow. 0,1369 ha, nr 62/3 o pow. 0,1548 ha, nr 

63/1 o pow. 0,0645 ha, nr 63/4 o pow. 0,1032 ha, nr 64/1 o pow. 0,0452 ha, nr 64/3 o pow. 

0,1161 ha, nr 65/1 o pow. 0,0156 ha, nr 65/3 o pow. 0,1062 ha, nr 66/1 o pow. 0,0008 ha, nr 

77/2 o pow. 0,1647 ha,  nr 80/2 o pow. 0,1974 ha, nr 81/2 o pow. 0,0940 ha, nr 82/2 o pow. 

0,0942 ha, nr 84/2  o pow. 0,0489 ha, nr 85/2 o pow. 0,0697 ha, nr 86/2 o pow. 0,0106 ha, nr 

91 o pow. 0,0383 ha,  nr 93 o pow. 0,2464 ha, nr 94/1 o pow. 0,1846 ha, nr 95/1 o pow. 

0,0013 ha, nr 138/1 o pow. 0,0963 ha, nr 148 o pow. 0,0327 ha oraz nr 121/11 o pow. 0,0150 

ha obr. 18 Podgórze, położonych  w rejonie ul. Lasówka. 

                2. Ww. prawo użytkowania wieczystego jest przedmiotem warunkowej umowy 

sprzedaży Rep A nr 2597/2021 z dnia 29.04.2021 r., zmienionej aktem notarialnym Rep A nr 

2942/2021 z dnia 13.05.2021 r. oraz aktem notarialnym Rep A nr 3437/2021 z dnia 

27.05.2021 r., zawartej przed notariuszem Radosławem Chorabikiem, prowadzącym 

Kancelarię Notarialną mieszczącą się w Krakowie przy Placu Wolnica 11/1, pomiędzy stroną 

sprzedającą: spółką „Międzynarodowy Transport Drogowy i Spedycja OLMA Elżbieta 

Mastalerz, Marek Mastalerz” Spółka jawna  z siedzibą w Nowym Sączu, a stroną kupującą: 

spółką „Stylhut Plus” Sp. z o.o. z siedzibą  w Krakowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


